ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TC
V/v báo cáo chi tiết thực hiện
một số chế độ đặc thù trong
phòng, chống dịch Covid-19

đến hết năm 2021

             Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2023

   Kính gửi:

      - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

      - Công an huyện;

      - Trung tâm Y tế huyện;

      - Văn phòng huyện;

      - Phòng Lao động -TB&XH huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 211/STC-NS ngày 30/01/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo chi tiết thực hiện một số chế độ đặc thù trong

phòng, chống dịch Covid-19 đến hết năm 2021. UBND huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung sau:

 1. Báo cáo chi tiết thực hiện một số chế độ đặc thù trong phòng, chống dịch

Covid-19 đến hết năm 2021 (theo nội dung và biểu mẫu được đính kèm tại Công

văn số 211/STC-NS ngày 30/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh). Đồng thời, báo cáo

phải có xác nhận của Kho bạc Nhà nước.

 Thời gian gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện) chậm nhất đến ngày 13/02/2023.

 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm tổng hợp và tham mưu

UBND huyện báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 20/02/2022.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị
trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính-KH huyện;

- Kho bạc Nhà nước Bình Sơn;

- VPH: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tưởng Duy

		2023-02-02T08:28:32+0700

		2023-02-02T09:09:29+0700

		2023-02-02T09:09:29+0700

		2023-02-02T09:09:29+0700

		2023-02-02T09:09:29+0700